in epistolam I ad Corinthios IX

Barnabas sint hac potestate privati singulariter ibi. An ego solus rē. Dicit ergo nunquid rē. quasi dicat non cuz sum aplūs nūquid non habemus ego r mei potestātē manducandi r bibendi nostra id est viuēdi stipendijs nostris. Augustinus. Permisit dñs non iussit apls accipere necessaria a subditis. Nūquid non habem⁹ potestātē mulierem sororem scz fide circūducendi nobiscū ppter sumpt⁹ ministrandos. Ambrosius in glo. Mulieres desiderio doctine dñice r virtutū cupide aplōs sequebant r ministrabant eis sumpt⁹ r seruitia. Et similiter xpm secute sunt. Luc. 8. et. 23. Sicut ceteri apli vt habet act. 6. Et sic fratres id est cognati dñi qui maiores sunt. Gal. 2. Jacob⁹ r Johannes q videbant columnē esse rē. et cephas qui max⁹ est inter aplōs. vñ cephas interpretat caput. Ambrosius non hos reprehendit aplūs sed eorū more sibi pbat licetē idcirco aut vt ait Augustin⁹. Dñs mulieres ministras sequi voluit ostendens quid debeat a plebī⁹ euangēlistis. Et ideo etiam ne viderent aliene a salute. Aut nunquid ego solus r barnabas. Isti em fuerit coniuncti ad predicandū gētib⁹ act. 13. Segregate mihi barnabā r paulum in opus ad qd assumpsit eos. Nō habemus fm opinionem vestram potestātē hoc operandi scz mulieres circumducendi r sumpt⁹ accipiendi: quasi dicat imo habemus sicut alij. sed omnes alij licite accipiunt. ergo r nobis licet. Deinde cum dicit. Quis militat suis stipēdijs rē. hic secūdo pbat q licet accipere sumpt⁹ p auctoritate humane consuetudinis. r primo in statu militis. secūdo agricole ibi. Quis plātat vineā rē. ter⁹ pastor⁹ ibi. Quis pascit gregem rē. Militi comparat prelatus ppter subditū agricole ppter verbum. pastor⁹ ppter exemplū. Debet em subditos defendere suffragio. plātare vbo. pascere exēplo. Prīmū respicit extra ecclīaz existētes. scdm ecclīā intrātes. tertīū i ecclīa omozites. Dicit g. Quis militat q. v. vtiq hēm⁹ potestātē accipiendi sumpt⁹ r merito. Quis militat suis stipēdijs: qñ dicat vñ nullus. Dabant em militibus stipēdia de republica. Unde Jo. dicit Luc. 3. Contenti estote stipēdijs vestris. Sic predicatores r prelati accipere possunt sumpt⁹ a subditis. 1. ti. 1. Milites in illis militiā bonā. Quis em plantauit vineā r de fructu eius nō edit: Vineā dñi est ecclīa. Et. 5. Vineā dñi sabaorb domus israel est. Apli em fuerunt plātores hui⁹ vinee. s. 3. Ego plantauit apollo rigauit. Quis etiaz pascit gregem et de lacte eius nō manducat. Quasi dicat null⁹. Grex dñi sunt fideles ecclīe. Ezech. 34. Vos greges pascue mee. Huius gregis pastores sūt prelati r predicatores. Unde pmo prelato dictū est. Pasce oues meas Jo. 21. Tales possunt pasci de lacte gregis qz possunt accipere sumpt⁹ a subditis. Si g defendimus plantamus r pascimus more boni militis: boni agricole: boni pastoris licet nobis sumpt⁹ accipere. Sed qz hodie multi sunt q stipēdia accipiunt r non militant. edunt fructū vinee r non plantant. lac comedunt r gregem non pascunt. Ezech. 34. Lac comedebatis greges aut meū nō pascēbatis. Morandū sup illud. Nōne dñm tesum vidi q multiplicem dñi legimus visionē. Anam corporales que pterierit de q Baruch. 3. Post hec i terris visus est r cū hominibus conuersatus. Scdm spūalem q presens est ps. Hacate r videte qm ego sum deus rē. Tertiam eternalem: q futura est de qua Jo. 17. Nolo vt vbi ego sum r illi sint meū vt videant claritātē meam. Job. 19. In carne mea video decem. Quarta momentanea que etiā futura est de q Luc. 21. Tunc videbit filium hoīs ventētem in nube cum potestate magna. Prima fuit in mūdo. Scba in animo. Tertia in celo erit. Quarta erit in iudicio. pma visio dat exemplū viuendi. secūda adiutorij proficiendi. tertia desiderij pueniēdi: quarta odiuz peccandi